REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. ‘j/ﬁl date {Q@Q © 2009

“Per
Miratim te kerkeses per leje, perdorim te rrezerves ujore, burrimi ujor
“Kroi i Zi”, per Inbotilim. Shushice Elbasan.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 14 te ligjit Nr. 8093, date 21.03.1996 “Per
rezervat ujore”, te vendimit Nr 3 date 19.07.2002 te K.K.U,” Per miratimin e
rregullores te funksionimit te Keshillit te Baseneve Ujembledhes dhe
Agjensive te ujit”, Vendimit Nr.1 dt.7.6.2007 “Per Miratimin e Formulareve
te Kerkeses per Leje, Autorizim e Koncension, si dhe te Formulareve Tip te
Deklarimit, Lejes e Autorizimit per Perdorimin e Rezervave Ujore”.

Keshilli I Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI

1. Miratimin e lejes per perdorim te ujit ne burrimin ujor i “Kroi I Zi”
Shushice, per inbotilim, Shushice Elbasan.

2. Specifikimet e burimit jane :
X =4551200 Y=4430 460 Z=585m

3.Sasia e ujit qe jepet ne perdorim Q=1.51/sek
4. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per ndjekjen e ketij vendimi.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BASENIT

PERGJEGJESI PREFEKTI QARK T ELBASAN
Ing. Platon GANI i




